平成２９年５月２２日

保護者 様
                          新潟県立小千谷西高等学校

                                                    校    長   入 澤   享
                           生徒会長   中 野 峻 介

平成２９年度体育祭の開催について(案内)

新緑の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろから、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本校では、体育祭を下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用とは存じますが、生徒たちに声援を送っていただきたく、御案内

申し上げます。
記

１ 日    時   ６月８日（木）9:30～15:35 (昼休み 12:00～12:45)

           （雨天の場合は６月９日に順延）

２ 場    所   本校グラウンド

３ プログラム等    テーマ「 百花繚乱 」～ 勝って兜の緒を締めよ ～

          （午前の部）          (午後の部)

               開会式 （9:30～）     8 応援合戦 （12:45～）

           1 猪突猛進          9  ２学年二人三脚

           2 ハードル走        10 タイミング

           3 大玉送り          11 綱引き

           4 １学年クラス対抗リレー  12 男の騎馬戦

           5 女の騎馬戦        13 団対抗男女混合リレー

             6  ３学年借り人競争       閉会式

7 部活動対抗リレー

４ そ の 他    自家用車をご利用の場合は小千谷市総合体育館駐車場をご利用く
           ださい。